
^

COMUNE DI MORGKX
VAL.LE D'AOS'TA

§ COMMUNE DE MORGEX
VALLEE D'AOSTE

ORDINANZA N. 76/2024

OGGETTO: RALLENTATORI DI VELOCITA ' NELLE STRADE FEYSOULLES E VIA DE
BOSE'-FRAZIONE VILLAIR.

IL VICE SINDACO

CONSIDERA.TO che sulle strade comunali necessitano di un efficace sistema di rallentamento del
traffico veicolare, al fine di una maggiore sicurezza stradale;

RITENUTO opportuno, per il raggiungimento di quanto sopra, installare rallentatori di velocità, di cui
all'art. 179 figura II 474 del Regolamento di Esecuzione;

VISTI gli articoli l - 5 - 6-7e42del Codice della Strada e l'articolo 179 del regolamento di
esecuzione e successive modificazioni;

VISTA la legge 24/11/1981, n. 689 "modifiche al sistema penale";

VISTO l'articolo 28 comma l della L.R. n. 54/98 "sistema delle autonomie in Valle d'Aosta";

VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

l'installazione dei rallentatori di velocità (dossi) e della relativa segnaletica stradale, di cui al Codice
della Strada, nelle seguenti strade comunali:
Rallentatori limite di velocità 30 Km/h:

strada comunale Via de Bosé-Frazione Villair all'altezza del numero civico 4l (dosso fisso)
strada comunale Feysoulles all'altezza del numero civico 16 (dosso fisso)

E'fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza.

Le forze dell'ordine sono incaricate dell'esecuzione della presente ordinanza.

Morgex, lì 22 luglio 2024

s»»;%
f̂

h
•»

IL VICE SINDACO
(Mafalda ROLLET)

\e\0 Q<^;


